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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01418006D

2. Data e Regjistrimit 18/02/2020
3. Emri i Subjektit AGD TURISMO NAUTICO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/202031/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Pallati 68, Hyrja 10, Apartamenti 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qiradhenia e mjeteve lundruese.anijeve.varkave (charter) te 

cdo lloji dhe permase, perfshire dhe mjetet lundruese 
lluksoze, me dhe pa ekuipazh, ne pronesi te shoqerise, nen 
administrimin e saj ose te paleve te treta; transferimi i 
mjeteve lundruese dhe anijeve te kenaqesise ne pronesi te 
sajat ose ne pronesi te paleve te treta nga nje port ne nje 
tjeter; manaxhimin, punimet, mirembajten, riparimimi dhe 
ruajtja e anijeve dhe mjeteve lundruese te cdo lloji; agjensi 
per trajtimin e praktikave detare; organizing i udhetimeve, 
pushimeve, me anije ose jo, dhe me krociere; shitblerja e 
mjeteve lundruese,anijeve te cdo lloji dhe anijeve 
lluksove,anijeve te argetimit,te reja ose te perdorura; 
shitblerja e biletave dhe vendeve te anije, si dhe 
qlrdhenia.shitblerja e vendeve ne anijet e saj.Tregtia me 
shumice dhe pakice, si dhe perfaqesimin e bykave detare, 
motorret detar, surf, canoe dhe artikuj detar per shetitje me 
varka. Tregtia me shumice dhe pakice di articoli ete artikujve 
dhe veshjeve per nautiken.shetitjet me varke.turizmin detar. 
Parkimi,ruajtja dhe riparimi i anijeve; riparimi dhe zhvillimi 
i motoreve detare; punetori mekanike ne pergjithesi e lidhur 
me mjetet lundruese dhe detar.Aktivitetet e promovimit te 
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turizmit midis Shqiperise dhe Italise -Turizem Detar-
Eksursione Detare-Qiradhenia e anijeve -Zhytja 
nenujore(Diving). Sherbime Rekreative dhe Sportive. 
Asistenca per vizitoret: Sigurimi i informacionit turistik per 
udhetaret. -Menaxhimi i institucioneve te pastrimit.perfshire 
dhe restaurimin.   
Enzo Raffaele Guerra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2020                Deri: 18/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enzo RaffaeleGuerra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmaill.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-469420-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471191-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.02.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Desjona Zeqo. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Enzo Raffaele Guerra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enzo Raffaele Guerra")                      Nga data 
"18/02/2020             Ne daten "18/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD5DF55-BBBA-43C7-8611-99B034B48B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39D421E-9BE5-474F-BB27-C4E7405713F2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332F7B08-EDB4-4713-9D58-0C73B173D71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332F7B08-EDB4-4713-9D58-0C73B173D71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F910BDD6-7D96-4DF3-8B30-F469EB58AC1E

